او سال‌ها بعد با واسطه، وراث موسیو دیمیتری را در یونان ملاقات می‌کند. او پیش از آنکه به فکر اموال به تاراج رفته‌شان باشد، دلننگ معماری است که آثارش در رشت و انزلی بجامانده و خودش در گورستان ارمنه انزلی در خاک خفته است.

موسیو دیمیتری براساس سال درج شده بر سنگ قبرش، (۱۹۳۲م) در سال ۱۳۱۱ خورشیدی و در سن ۴۹سالگی فوت می‌کند. او ۱۵ سال شخصاً اداره هتل را برعهده داشته و خوشبختانه شاهد به تاراج رفتن هتل زیبایش نبود. هتلی که حالا هر کس از کنارش عبور می‌کند، افسوس می‌خورد از بنایی که احتمالاً شاهان قاجار و پهلوی و بسیاری از دانشجویانی که می‌خواستند در اروپا تحصیل کنند، پیش از سفر